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Codice fiscale
Stazione appaltante

Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl



Foglio1

Pagina 2

3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136
3000010136

Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl
Farmacia Comunale E Servizi Di Montano Lucino Srl



Foglio1

Pagina 3

Oggetto del bando CIG del bando

FORNITURA PRESIDI DIABETICI Z6923236CC
FORNITURA FARMACI ETICI Z6422E8C1F
FORNITURA SOP, OTC ZA023237E5
FORNITURA CARTOLERIA Z3F21F7001
FORNITURE PARAFARMACO,DISPOSITIVI MEDICI ZE22416893
MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI ZA524C803D
FORNITURE PARAFARMACO ZAB240BAEA
FORNITURA COSMETICI ZA021E6CD5
FORNITURA SOP, OTC ZC8228874E
FORNITURA FARMACI GENERICI ZC621B5026
FORNITURA SOP,OTC Z0E23CCFBD
RITIRO FARMACI SCADUTI E RIFIUTI SPECIALI ZC8229BD22
FORNITURA BUONI PASTO ZB023374FA
FORNITURA OTC , PARAFARMACO ZFA24D584D
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI Z432300683
FORNITURA OTC, SOP ZC722F9123
FORNITURA COSMETICI Z2723237A3
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI Z39250493F
FORNITURA SOP, COSMETICI Z902323686
FORNITURA FARMACI ZDD23552D4
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI Z212386E4D
FORNITURA PRODOTTI ERBORISTICI ZCC240D284
SERVIZIO REFERTAZIONI Z0C24B8629
RIPARAZIONI TENDE FARMACIA ZE622B2630
COLLAUDO E VERIFICA IMPIANTO ELEVATORI ZB02465D8D
FORNITURA FARMACI ETICI Z3021CF294
FORNITIRA SOP, OTC ZE823FC39C
MANUTENZIONE Z67245AC05
SERVIZIO VEDETTA LOMBARDA ZA4226E9A6
FORNITURA SERVIZI Z1323A21C7
FORNITURA CREME Z9422DBD6F
FORNITURE OCCHIALI, DISPOSITIVI MEDICI Z2323FC470
FORNITURA COSMETICI,PARAFARMACI ZB522E8B67
FORNITURA PRODOTTI DIETETICI Z3D23236B4
FORNITURA FARMACI Z6723E3FDF
FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI ZC323AB14D
FORNITURA TEST AUTODIAGNOSTICI ZF023013CE
FORNITURA SOP,OTC Z7223DEADD
SERVIZIO SOSTITUZIONE DIPENDENTI ZFA253C391
FORNITURA FARMACI E PARAFARMACI ZBF2382436
SERVIZIO RILEVAZIONE PRESENZE ZD9226EA35
FORNITURA FERMENTI LATTICI Z372331E70
ASSISTENZA MONTACARICHI ZB123F6C3B
RIPARAZIONI MOBILI FARMACIA ZF3223A312
FORNITURA FARMACI ETICI Z4622E8BE1
FORNITURA FARMACI OTC Z96234F23C
FORNITURA SOP,OTC ZEA230132B
FORNITURA PARAFARMACO, DISPOSITIVI MEDICI ZC62436C99
FORNITURA INTEGRATORI ZD921CF20C
FORNITURA PARAFARMACO Z7D235565E
FORNITURA PRODOTTI PER L'INFANZIA ZD0231353E
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FORNITURA COSMETICI Z372354B58
FORNITURA SOP,OTC ZAF23011F9
FORNITURA COSMETICI Z5E22E209D
FORNITURA SOP.OTC Z0E2296E91
FORNITURA SOP,OTC Z3F22B2742
FORNITURA SOP.OTC ZF7220A376
FORNITURA MEDICAZIONI ZC42386F18
FORNITURA SOP.OTC Z2423134F7
FORNITURA BOMBOLE D'OSSIGENO DOMICILIARE Z5C229BB7A
ANNUNCI STAMPA, NECROLOGI ZF12451CCF
FORNITURA PLACCHE DEFIBRILLATORI Z5423854D4
ASSISTENZA STAMPANTI ZD5235B6A4
FORNITURA SOP,COSMETICI ZEA2386B9C
FORNITURA FARMACO GENERICO Z06237A2EE
CORSI SICUREZZA Z0C23607C5
FORNITURA OCCHIALI,DISPOSITIVI MEDICI ZF721CF24A
INSEGNA LED FARMACIA ZEE21FC17D
FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI ZD42416AAF
FORNITURA CARTOLERIA Z33226E996
CONTROLLO ESTINTORI ZF825950B5
FORNITURA SOP,OTC Z4B22F1488
FORNITURA COSMETICI,PARAFARMACI Z2E230137B
FORNITURA SOP.OTC ZAE2336F89
FORNITURA FARMACI ZBC2201419
FORNITURA CENTRALINO TELEFONICO Z9522102A0
FORNITURA FARMACI ZF22306B9B
FORNITURA SOP, OTC Z5922DBD38
ASSICURAZIONI VARIE ZCF22DBEA1
PULIZIA FARMACIA Z42229BB55
FORNITURA APPARECCHI ELETTROMEDICALI ZB3230C28E
FORNITURA ACQUA Z2623E4FB0
FORNITURA SOP.OTC Z07240B7E4
Manutenzione cassa Z38247D610
FORNITURA AEREOSOL Z9F22A6196
CONSULENZA CONFSRVIZI ZCE23CC4BD
CONTRIBUTI CONFSERVIZI Z2A22F5DFF
FORNITURA DISTRIBUTORE AUTOMATICO ZF9221031B
FORNITURA FARMACI Z5623AA68D
ASSISTENZA SOFTWARE Z8822E8FF1
FORNITURA OTC, SOP Z392354FCE
FORNITURA FARMACO GENERICO ZD22371DAA
FORNITURA DISPOSITIVI Z37228EB73
FORNITURA FARMACI Z0E228EB2F
FORNITURA PRESIDI DIABETICI Z5923867D3
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Procedura scelta contraente
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Operatori invitati

ASTRAZENECA SPA - 00735390155
BAYER SPA - 05849130157
BENNET SPA - 07071700152
BOUTY SPA - 00844760157
CPF DI CANNATA ALESSANDRO E ROBERTO SNC - 01591790132

DIFA COOPER SPA - 00334560125

DOMPE'FARMACEUTICI SPA CON SOCIO UNICO - 00791570153
ECOLOGIA AMBIENTE SRL - 01890430133
ENDERED ITALIA SRL - 09429840151
ESI SPA - 11264680155
SCA HYGIENE PRODUCTS SRL - 03318780966

ISTITUTO GANASSINI SPA - 00885180158
GIMA SPA - 00734640154
Giuliani spa - 00752450155
GR FARMA - 11975580157
HNP SRL - 01946700679
HP ITALIA SRL - 03449980287
HEALTH TELEMATIC NETWORK SRL - 02028710982

IMQ SPA - 12898410159
INUVANCE SRL - 07639020960
JOHNSON & JOHNSON SPA - 00884611005
KIRA SRL - 02904750136
La Vedetta Lombarda - 00597270123
MAGNONE MAURO - 01232220135
MARVIL SRL - 01296020538
MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL - 10865581002
MEDA PHARMA SPA - 00846530152
MEDIPLANT SNC - 04281370876
MEDIFARMA SRL - 00612010926
CO.DI.FI SRL - 02344710484
MICROTRACE DIAGNOSTICI SRL - 02718330547
MONTEFARMACO OTC SPA - 12305380151
MORONI DONATELLA - 03254220134
MYLAN SPA - 13179250157 
NEW TIME SNC - 02992990131
NUTRILEYA SRL - 03544330362

PHARMAIDEA SRL - 03542760172

PHARMANUTRA SPA - 01679440501
PHOENIX SRL - 07829460158
PHYTO GARDA SRL UNIPERSONALE - 03321240230
PIKDARE SRL - 03690650134
PLANET SPA PHARMA - 00781280961

Ascensia Diabetes Care Italy srl - 13522771008

Chefaro Pharma Italia srl - 08923130010

Distribuzione Lombarda farmaci srl - 02383670151
Doc generici srl - 11845960159

Eurospital spa - 00047510326

Idea casa di Molteni Fabio - 01660360130

Otis servizi srl - 01729590032
Pandolfi e Cantaluppi snc - 00459780136

Pharma Line srl - 01492260201



Foglio1

Pagina 8

POLIFARMA BENESSERE SRL - 04888070960
PROCTER & GAMBLE SRL - 05858891004
PROH SRL - 03324480288
PUNTO PHARMA SRL - 07501270016

SAFETY SRL - 00770020964

SAPIO LIFE SRL - 02006400960
SOCIETA' PUBBLICITA' & MEDIA SRL - 02270180165

TEVA ITALIA SRL - 11654150157
T.S I SRL UNIPERSONALE - 02218300131
T.TEX SRL - 02450600123
TECH SRL - 01767330366
VEMEDIA PHARMA SRL - 09896140010
OFFICE DEPOT ITALIA SRL - 03675290286
VREI ANTINCENDI EREDI DI BATTELLO PAOLO - 03470950134
WELCOME PHARMA SPA - 05328311005
YPHARMA SRL - 04417320266

COOPERATIVA ESERCENTI FARMACIA SCRL - 00272680174
TIM SPA - 00488410010
COOPERATIVA ESERCENTI FARMACIA SCRL - 00272680174
A.& R. PHARMA SAS DI FILIPPO PARDINI - 03825780988
ASSIVELLA DI   EUGENIO E NICOLETTA VELLA S.N.C. - 00927640136 
NUOVA CLS - 02622080139
CORMAN SRL - 00773100151
CULLIGAN B.W. SRL - 02092181201
ZAMBON ITALIA SRL - 02307520243
P.F.SYSTEM DI PORTA FRANCO - 02012440133
AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM SRL - 13181610158

ASG SRL - 09855280963
ESSEX ITALIA SRL - 03296950151
FARMA3TEC SRL - 01536560368
GLAXO SMITH KLINE CONSUMER HEALTHCARE SPA - 00867200156
ZENTIVA ITALIA SRL - 11388870153
Marco Viti Farmaceutici Spa - 02489250130
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA - 10406510155
ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA - 09050810960

Boots Healthcare spa - 01768930131
Recordati spa - 00748210150

Sanofi Aventis Pharma Spa - 00832400154

sylco srl - 00957910961
Taborelli ANGELO DI TABORELLI ANGELO SAS - 01444640138
Tessa F.snc - 02564170161

Angelini Francesco Acraf spa - 01258691003

Confservizi Cispel Lombardia - 04602330153
Confservizi Cispel Lombardia - 04602330153
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Operatori aggiudicatari Data inizio Data fine

01/12/2018 31/12/2018
ASTRAZENECA SPA - 00735390155 01/01/2018 31/12/2018
BAYER SPA - 05849130157 01/01/2018 31/12/2018
BENNET SPA - 07071700152 01/01/2018 31/12/2018
BOUTY SPA - 00844760157 01/01/2018 31/12/2018
CPF DI CANNATA ALESSANDRO E ROBERTO SNC - 01591790132 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
DIFA COOPER SPA - 00334560125 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

DOMPE'FARMACEUTICI SPA CON SOCIO UNICO - 00791570153 01/01/2018 31/12/2018
ECOLOGIA AMBIENTE SRL - 01890430133 01/01/2018 31/12/2018
ENDERED ITALIA SRL - 09429840151 01/01/2018 31/12/2018
ESI SPA - 11264680155 01/01/2018 31/12/2018
SCA HYGIENE PRODUCTS SRL - 03318780966 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
ISTITUTO GANASSINI SPA - 00885180158 01/01/2018 31/12/2018
GIMA SPA - 00734640154 01/01/2018 31/12/2018
Giuliani spa - 00752450155 01/01/2018 31/12/2018
GR FARMA - 11975580157 01/01/2018 31/12/2018
HNP SRL - 01946700679 01/01/2018 31/12/2018
HP ITALIA SRL - 03449980287 01/01/2018 31/12/2018
HEALTH TELEMATIC NETWORK SRL - 02028710982 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
IMQ SPA - 12898410159 01/01/2018 31/12/2018
INUVANCE SRL - 07639020960 01/01/2018 31/12/2018
JOHNSON & JOHNSON SPA - 00884611005 01/01/2018 31/12/2018
KIRA SRL - 02904750136 01/01/2018 31/12/2018
La Vedetta Lombarda - 00597270123 01/01/2018 31/12/2018
MAGNONE MAURO - 01232220135 01/01/2018 31/12/2018
MARVIL SRL - 01296020538 01/01/2018 31/12/2018
MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL - 10865581002 01/01/2018 31/12/2018
MEDA PHARMA SPA - 00846530152 01/01/2018 31/12/2018
MEDIPLANT SNC - 04281370876 01/01/2018 31/12/2018
MEDIFARMA SRL - 00612010926 01/01/2018 31/12/2018
CO.DI.FI SRL - 02344710484 01/01/2018 31/12/2018
MICROTRACE DIAGNOSTICI SRL - 02718330547 01/01/2018 31/12/2018
MONTEFARMACO OTC SPA - 12305380151 01/01/2018 31/12/2018
MORONI DONATELLA - 03254220134 01/01/2018 31/12/2018
MYLAN SPA - 13179250157 01/01/2018 31/12/2018
NEW TIME SNC - 02992990131 01/01/2018 31/12/2018
NUTRILEYA SRL - 03544330362 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

PHARMAIDEA SRL - 03542760172 01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

PHARMANUTRA SPA - 01679440501 01/01/2018 31/12/2018
PHOENIX SRL - 07829460158 01/01/2018 31/12/2018
PHYTO GARDA SRL UNIPERSONALE - 03321240230 01/01/2018 31/12/2018
PIKDARE SRL - 03690650134 01/01/2018 31/12/2018
PLANET SPA PHARMA - 00781280961 01/01/2018 31/12/2018

Ascensia Diabetes Care Italy srl - 13522771008

Chefaro Pharma Italia srl - 08923130010

Distribuzione Lombarda farmaci srl - 02383670151
Doc generici srl - 11845960159

Eurospital spa - 00047510326

Idea casa di Molteni Fabio - 01660360130

Otis servizi srl - 01729590032
Pandolfi e Cantaluppi snc - 00459780136

Pharma Line srl - 01492260201
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POLIFARMA BENESSERE SRL - 04888070960 01/01/2018 31/12/2018
PROCTER & GAMBLE SRL - 05858891004 01/01/2018 31/12/2018
PROH SRL - 03324480288 01/01/2018 31/12/2018
PUNTO PHARMA SRL - 07501270016 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

SAFETY SRL - 00770020964 01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

SAPIO LIFE SRL - 02006400960 01/01/2018 31/12/2018
SOCIETA' PUBBLICITA' & MEDIA SRL - 02270180165 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

TEVA ITALIA SRL - 11654150157 01/01/2018 31/12/2018
T.S I SRL UNIPERSONALE - 02218300131 02/01/2018 31/12/2018
T.TEX SRL - 02450600123 01/01/2018 31/12/2018
TECH SRL - 01767330366 01/01/2018 31/12/2018
VEMEDIA PHARMA SRL - 09896140010 01/01/2018 31/12/2018
OFFICE DEPOT ITALIA SRL - 03675290286 01/01/2018 31/12/2018
VREI ANTINCENDI EREDI DI BATTELLO PAOLO - 03470950134 01/01/2018 31/12/2018
WELCOME PHARMA SPA - 05328311005 01/01/2018 31/12/2018
YPHARMA SRL - 04417320266 01/01/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
COOPERATIVA ESERCENTI FARMACIA SCRL - 00272680174 01/01/2018 31/12/2018
TIM SPA - 00488410010 01/01/2018 31/12/2018
COOPERATIVA ESERCENTI FARMACIA SCRL - 00272680174 01/01/2018 31/12/2018
A.& R. PHARMA SAS DI FILIPPO PARDINI - 03825780988 01/01/2018 31/12/2018
ASSIVELLA DI   EUGENIO E NICOLETTA VELLA S.N.C. - 00927640136 01/01/2018 31/12/2018
NUOVA CLS - 02622080139 01/01/2018 31/12/2018
CORMAN SRL - 00773100151 01/01/2018 31/12/2018
CULLIGAN B.W. SRL - 02092181201 01/01/2018 31/12/2018
ZAMBON ITALIA SRL - 02307520243 01/01/2018 31/12/2018
P.F.SYSTEM DI PORTA FRANCO - 02012440133 02/01/2018 31/12/2018
AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM SRL - 13181610158 01/12/2018 31/12/2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

ASG SRL - 09855280963 01/01/2018 31/12/2018
ESSEX ITALIA SRL - 03296950151 01/01/2018 31/12/2018
FARMA3TEC SRL - 01536560368 01/01/2018 31/12/2018
GLAXO SMITH KLINE CONSUMER HEALTHCARE SPA - 00867200156 01/01/2018 31/12/2018
ZENTIVA ITALIA SRL - 11388870153 01/01/2018 31/12/2018
Marco Viti Farmaceutici Spa - 02489250130 01/01/2018 31/12/2018
COMIFAR DISTRIBUZIONE SPA - 10406510155 01/01/2018 31/12/2018
ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA - 09050810960 01/01/2018 31/12/2018

Boots Healthcare spa - 01768930131
Recordati spa - 00748210150

Sanofi Aventis Pharma Spa - 00832400154

sylco srl - 00957910961
Taborelli ANGELO DI TABORELLI ANGELO SAS - 01444640138
Tessa F.snc - 02564170161

Angelini Francesco Acraf spa - 01258691003

Confservizi Cispel Lombardia - 04602330153
Confservizi Cispel Lombardia - 04602330153
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Aggiudicato Liquidato

€ 3.500,00 € 2.316,00 14/01/2019 13:24
€ 1.500,00 € 133,38 14/01/2019 13:27
€ 8.500,00 € 6.500,00 14/01/2019 13:32

€ 250,00 € 142,00 14/01/2019 13:36
€ 2.000,00 € 1.051,00 14/01/2019 13:39
€ 2.000,00 € 1.148,00 14/01/2019 13:42
€ 5.000,00 € 3.000,00 14/01/2019 13:45
€ 9.000,00 € 5.000,00 14/01/2019 14:00
€ 6.000,00 € 5.000,00 14/01/2019 14:04

€ 39.900,00 € 16.000,00 14/01/2019 14:12
€ 7.000,00 € 5.000,00 14/01/2019 14:15
€ 4.500,00 € 1.500,00 14/01/2019 14:18
€ 5.000,00 € 4.500,00 14/01/2019 14:22
€ 2.500,00 € 2.000,00 14/01/2019 14:24
€ 3.000,00 € 830,00 14/01/2019 14:27
€ 2.500,00 € 200,00 14/01/2019 14:31
€ 7.500,00 € 5.000,00 14/01/2019 14:34
€ 1.000,00 € 35,00 14/01/2019 14:36
€ 7.800,00 € 6.170,00 17/01/2019 13:20
€ 7.500,00 € 7.000,00 17/01/2019 13:23
€ 1.500,00 € 232,00 17/01/2019 13:27
€ 2.000,00 € 1.633,00 17/01/2019 13:30

€ 500,00 € 500,00 17/01/2019 13:34
€ 1.000,00 € 80,00 17/01/2019 13:36
€ 1.000,00 € 142,00 17/01/2019 13:40
€ 2.500,00 € 391,00 17/01/2019 13:42
€ 4.500,00 € 3.000,00 17/01/2019 13:46

€ 500,00 € 220,00 17/01/2019 13:49
€ 1.500,00 € 806,00 17/01/2019 13:51

€ 500,00 € 374,00 17/01/2019 13:54
€ 2.500,00 € 143,00 17/01/2019 13:57
€ 1.500,00 € 480,00 17/01/2019 14:01
€ 2.500,00 € 1.800,00 17/01/2019 14:06
€ 4.500,00 € 2.000,00 17/01/2019 14:14
€ 1.500,00 € 941,00 17/01/2019 14:16
€ 7.000,00 € 6.000,00 17/01/2019 14:22
€ 4.500,00 € 2.000,00 17/01/2019 14:24
€ 3.500,00 € 1.300,00 17/01/2019 14:28
€ 5.000,00 € 2.500,00 17/01/2019 14:31
€ 3.500,00 € 200,00 17/01/2019 14:33
€ 1.650,00 € 500,00 17/01/2019 14:37
€ 2.500,00 € 2.100,00 17/01/2019 14:39
€ 2.500,00 € 600,00 17/01/2019 14:42
€ 3.500,00 € 1.000,00 17/01/2019 14:45

€ 20.000,00 € 16.000,00 18/01/2019 12:54
€ 3.000,00 € 2.000,00 18/01/2019 13:00
€ 3.500,00 € 1.000,00 18/01/2019 13:03
€ 2.000,00 € 1.000,00 18/01/2019 13:06
€ 5.000,00 € 2.700,00 18/01/2019 13:09
€ 5.000,00 € 3.000,00 18/01/2019 13:14
€ 6.500,00 € 3.800,00 18/01/2019 13:18

Ultimo
Aggiornamento
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€ 5.000,00 € 2.200,00 18/01/2019 13:21
€ 8.500,00 € 3.750,00 18/01/2019 13:23

€ 12.000,00 € 10.000,00 18/01/2019 13:39
€ 3.500,00 € 2.600,00 18/01/2019 13:43
€ 7.800,00 € 7.000,00 18/01/2019 13:46
€ 4.500,00 € 1.800,00 18/01/2019 13:48
€ 5.000,00 € 4.800,00 18/01/2019 13:54

€ 39.900,00 € 39.900,00 18/01/2019 13:57
€ 3.500,00 € 1.500,00 18/01/2019 14:01

€ 500,00 € 100,00 18/01/2019 14:03
€ 2.500,00 € 1.085,00 18/01/2019 14:06
€ 1.000,00 € 60,00 18/01/2019 14:09
€ 2.000,00 € 571,00 18/01/2019 14:13
€ 1.500,00 € 233,00 18/01/2019 14:56
€ 2.000,00 € 1.020,00 18/01/2019 14:58
€ 3.500,00 € 600,00 18/01/2019 15:03
€ 5.000,00 € 3.800,00 18/01/2019 15:05
€ 2.000,00 € 880,00 18/01/2019 15:36
€ 4.500,00 € 2.000,00 18/01/2019 15:39

€ 500,00 € 108,00 18/01/2019 15:40
€ 2.500,00 € 539,00 18/01/2019 15:43
€ 3.500,00 € 1.850,00 18/01/2019 15:46

€ 15.000,00 € 15.000,00 24/01/2019 13:33
€ 39.900,00 € 39.900,00 24/01/2019 13:39

€ 3.500,00 € 3.500,00 24/01/2019 13:45
€ 20.000,00 € 15.000,00 24/01/2019 13:49

€ 2.500,00 € 300,00 24/01/2019 13:57
€ 8.000,00 € 8.000,00 24/01/2019 14:05
€ 6.500,00 € 5.000,00 24/01/2019 14:19
€ 3.000,00 € 1.040,00 24/01/2019 14:20
€ 1.000,00 € 800,00 24/01/2019 14:22

€ 10.000,00 € 8.660,00 24/01/2019 14:26
€ 1.000,00 € 1.000,00 25/01/2019 14:09
€ 2.500,00 € 138,00 25/01/2019 14:32
€ 7.000,00 € 2.500,00 25/01/2019 14:43
€ 4.500,00 € 4.000,00 25/01/2019 14:48

€ 25.000,00 € 20.800,00 25/01/2019 14:54
€ 8.900,00 € 8.500,00 25/01/2019 14:59

€ 10.500,00 € 8.000,00 25/01/2019 15:02
€ 20.000,00 € 18.500,00 25/01/2019 15:04

€ 7.000,00 € 6.000,00 25/01/2019 15:12
€ 7.500,00 € 1.500,00 25/01/2019 15:18

€ 39.900,00 € 39.000,00 25/01/2019 15:49
€ 7.500,00 € 7.500,00 25/01/2019 15:57
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